
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/7 資料購入費 書籍代 1,300 -1,300

4/16 1/4半期政務活動費 420,000 418,700

2 4/27 資料購入費 日本経済新聞購読料（３月分） 5,000 413,700

3 5/10 事務費 携帯電話料金（３月利用分） 5,664 408,036

4 5/12 資料購入費 書籍代 5,960 402,076

5 6/8 事務費 事務用品代 1,232 400,844

6 6/10 事務費 携帯電話料金（４月利用分） 5,736 395,108

7 7/12 事務費 携帯電話料金（５月利用分） 5,592 389,516

7/16 2/4半期政務活動費 420,000 809,516

8 8/10 事務費 携帯電話料金（６月利用分） 5,583 803,933

9 8/10 資料購入費 日本経済新聞購読料（４月分～６月分） 15,000 788,933

10 8/17 資料購入費 書籍代 15,202 773,731

11 8/31 資料購入費 高知新聞購読料（４月～８月分） 21,900 751,831

9/16 戻入金 △140,000 611,831

611,831

合　　　　計 700,000 88,169 611,831
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